
ESENDER_LOGIN: ENOTICES
CUSTOMER_LOGIN: assl10
NO_DOC_EXT: 2022-110540
SOFTWARE VERSION: 13.2.0
ORGANISATION: ENOTICES
COUNTRY: EU
PHONE: /
E_MAIL: ufficioacquisti@iov.veneto.it

LANGUAGE: IT
CATEGORY: ORIG
FORM: F02
VERSION: R2.0.9.S05
DATE_EXPECTED_PUBLICATION: /



1 / 3

Bando di gara

Forniture

Base giuridica:
Direttiva 2014/24/UE
Sezione I: Amministrazione aggiudicatrice
I.1) Denominazione e indirizzi

Denominazione ufficiale: Istituto Oncologico Veneto
Indirizzo postale: Via Gattamelata 64
Città: Padova
Codice NUTS: ITH36 Padova
Codice postale: 35128
Paese: Italia
Persona di contatto: UOC Provveditorato Economato e Gestione della Logistica
E-mail: ufficioacquisti@iov.veneto.it 
Tel.:  +39 0498215868
Indirizzi Internet:
Indirizzo principale: https://www.ioveneto.it/

I.3) Comunicazione
I documenti di gara sono disponibili per un accesso gratuito, illimitato e diretto presso: https://www.ioveneto.it/
Ulteriori informazioni sono disponibili presso l'indirizzo sopraindicato
Le offerte o le domande di partecipazione vanno inviate in versione elettronica: https://
idpcwrapper.crs.lombardia.it/PublisherMetadata/SSOService

I.4) Tipo di amministrazione aggiudicatrice
Organismo di diritto pubblico

I.5) Principali settori di attività
Salute

Sezione II: Oggetto
II.1) Entità dell'appalto

II.1.1) Denominazione:
Procedura aperta per la fornitura del principio attivo Paclitaxel Albumina 100 mg in favore della U.O.C Farmacia 
dell’Istituto Oncologico Veneto per un periodo di 24 mesi

II.1.2) Codice CPV principale
33690000 Medicinali vari

II.1.3) Tipo di appalto
Forniture

II.1.4) Breve descrizione:
Procedura aperta per la fornitura del principio attivo Paclitaxel Albumina 100 mg in favore della U.O.C Farmacia 
dell’Istituto Oncologico Veneto per un periodo di 24 mesi.

II.1.5) Valore totale stimato
Valore, IVA esclusa: 499 000.00 EUR

II.1.6) Informazioni relative ai lotti
Questo appalto è suddiviso in lotti: no

mailto:ufficioacquisti@iov.veneto.it
https://www.ioveneto.it/
https://www.ioveneto.it/
https://idpcwrapper.crs.lombardia.it/PublisherMetadata/SSOService
https://idpcwrapper.crs.lombardia.it/PublisherMetadata/SSOService


2 / 3

II.2) Descrizione

II.2.3) Luogo di esecuzione
Codice NUTS: ITH36 Padova

II.2.4) Descrizione dell'appalto:
Procedura telematica aperta, ai sensi dell’art. 60 del D.Lgs. 50/2016 e ss.mm.ii., per la fornitura, in un unico 
lotto, del principio attivo paclitaxel albumina 100 mg per la UOC Farmacia, base d’asta € 499.000,00 I.V.A. 
10% esclusa. L’aggiudicazione sarà effettuata a favore della ditta che avrà presentato l’offerta al prezzo più 
basso, previa verifica della rispondenza del principio attivo a quanto richiesto. La fornitura dovrà comprendere 
gli articoli sotto elencati:Paclitaxel Albumina 100 mg - 4000 Flaconi. Potranno essere offerti e consegnati 
medicinali solo se provvisti di autorizzazione immissione in commercio (AIC), in fascia A, C, H, SOP/OTC e 
CNN. Il concorrente potrà comunque presentare offerta nel caso in cui, pur essendo il farmaco in possesso 
dell’AIC, non sia stata pubblicata in Gazzetta Ufficiale la relativa determina/provvedimento di AIC.
In ogni caso, la determina/provvedimento di AIC dovrà essere stata pubblicata in Gazzetta Ufficiale al momento 
della comunicazione di aggiudicazione, pena l’esclusione dalla procedura di gara e conseguente scorrimento 
della graduatoria con il trattenimento del deposito cauzionale provvisorio.
Il Fornitore dovrà garantire la conformità dei prodotti, per l’intera durata temporale della fornitura.
Tutte le confezioni dei prodotti in gara (dal confezionamento logistico al confezionamento primario o individuale, 
se ritenuto necessario, in tal caso verrà precisato) dovranno essere provviste di codice a barre univoco (formato 
“EAN a 13 caratteri”), di opportune dimensioni e di nitidezza di stampa tali da consentire una rapida decodifica 
con i comuni lettori ottici.

II.2.5) Criteri di aggiudicazione
I criteri indicati di seguito
Prezzo

II.2.6) Valore stimato
Valore, IVA esclusa: 499 000.00 EUR

II.2.7) Durata del contratto d'appalto, dell'accordo quadro o del sistema dinamico di acquisizione
Durata in mesi: 24
Il contratto d'appalto è oggetto di rinnovo: no

II.2.10) Informazioni sulle varianti
Sono autorizzate varianti: no

II.2.11) Informazioni relative alle opzioni
Opzioni: no

II.2.13) Informazioni relative ai fondi dell'Unione europea
L'appalto è connesso ad un progetto e/o programma finanziato da fondi dell'Unione europea: no

II.2.14) Informazioni complementari

Sezione IV: Procedura
IV.1) Descrizione

IV.1.1) Tipo di procedura
Procedura aperta

IV.1.3) Informazioni su un accordo quadro o un sistema dinamico di acquisizione

IV.1.8) Informazioni relative all'accordo sugli appalti pubblici (AAP)
L'appalto è disciplinato dall'accordo sugli appalti pubblici: sì

IV.2) Informazioni di carattere amministrativo



3 / 3

IV.2.2) Termine per il ricevimento delle offerte o delle domande di partecipazione
Data: 09/08/2022
Ora locale: 12:00

IV.2.3) Data stimata di spedizione ai candidati prescelti degli inviti a presentare offerte o a partecipare

IV.2.4) Lingue utilizzabili per la presentazione delle offerte o delle domande di partecipazione:
Italiano

IV.2.7) Modalità di apertura delle offerte
Data: 09/08/2022
Ora locale: 12:00

Sezione VI: Altre informazioni
VI.1) Informazioni relative alla rinnovabilità

Si tratta di un appalto rinnovabile: no

VI.3) Informazioni complementari:

VI.4) Procedure di ricorso

VI.4.1) Organismo responsabile delle procedure di ricorso
Denominazione ufficiale: Tribunale amministrativo regionale
Città: Venezia
Paese: Italia

VI.4.3) Procedure di ricorso
Informazioni dettagliate sui termini di presentazione dei ricorsi:
Si rinvia alla normativa vigente

VI.4.4) Servizio presso il quale sono disponibili informazioni sulle procedure di ricorso
Denominazione ufficiale: Tribunale amministrativo regionale - Regione Veneto
Città: Venezia
Paese: Italia

VI.5) Data di spedizione del presente avviso:
19/07/2022


